



NEZNP00DZ61P

FAKTURA - daňový doklad
2019098

DODAVATEL

Libor Jandera
Truhlářství
Drásov 13
261 01 Příbram
CZ

IČ: 75933659 DIČ: CZ7810261129

email: info@jandera.eu
telefon: +420777261078
www: jandera.euPeněžní ústav: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 0531921319/0800
IBAN: CZ29 0800 0000 0005 3192 1319

ODBĚRATEL

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

MUDr. Jana Janského 2675/11
66902 Znojmo
Česká republika

IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

ADRESA DODÁNÍ

STRABAG a.s.
MUDr. Jana Janského 11
66902 Znojmo

Objednávka č.:

Datum vystavení: 1.12.2019

Forma úhrady: převodním příkazem

DUZP: 1.12.2019

KS: 0308

Datum splatnosti: 31.12.2019

VS: 2019098

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Sedací nábytek							
Antares 1580 SYN GALA SED: BO52/OP:BO37, GUM KOL, - sada područek BR6 CZ Židle pracovní (koženka)	101 3	3 971.00		11 913.00	21%	2 501.73	14 414.73
Antares 1580 SYN GALA SED: BN20/OP:BN1, GUM KOL, - sada područek BR6 CZ Židle pracovní (textilní čal.)	102 8	3 971.00		31 768.00	21%	6 671.28	38 439.28
Antares 2171/G Rocky BO 52 Židle jednací (koženka)	103 2	1 405.00		2 810.00	21%	590.10	3 400.10
Antares 2171/G Rocky BN20 Židle jednací (textilní čal.)	104 5	1 377.00		6 885.00	21%	1 445.85	8 330.85
Pedrali Iris B, plast bílá, Židle jídelní (plast)	105 15	1 282.00		19 230.00	21%	4 038.30	23 268.30
Pedrali SNOW 300, plast sand, Židle jídelní (plast)	106 4	1 128.00		4 512.00	21%	947.52	5 459.52
STRONG B2B, černá, Čekárenská lavice, 2-místná (kov)	107 2	2 753.00		5 506.00	21%	1 156.26	6 662.26
STRONG B2B, černá, Čekárenská lavice, 4-místná (kov)	108 2	4 600.00		9 200.00	21%	1 932.00	11 132.00
Pohovka dle dokumentace, truhlářsko-čalounický výrobek, potah BN20	109 2	11 000.00		22 000.00	21%	4 620.00	26 620.00
Antares MontMartre 100, BN20 Křeslo	110 1	4 131.00		4 131.00	21%	867.51	4 998.51
Skříně, skřínky a obklady stěn							
neobsazeno	201 1						0.00
Sestava stolku a obkladu	202 1	5 960.00		5 960.00	21%	1 251.60	7 211.60
Sestava lékáren	203 1	14 360.00		14 360.00	21%	3 015.60	17 375.60
neobsazeno	204 1						0.00
Sestava skříní s policemi včetně chladničky vestavné Beko BU1152HCA	205 1	30 240.00		30 240.00	21%	6 350.40	36 590.40
Sestava skříní	206 1	26 200.00		26 200.00	21%	5 502.00	31 702.00
Sestava skříní a obkladu	208a,b,c,d 4	12 600.00		50 400.00	21%	10 584.00	60 984.00



FAKTURA - daňový doklad 2019098

Sestava skříně, stolu a obkladu	209a,b,c,d	4	8 400.00	33 600.00	21%	7 056.00	40 656.00
Sestava stolu a obkladu	210a,b	2	5 000.00	10 000.00	21%	2 100.00	12 100.00
Sestava šatních polokříněk	211	1	16 780.00	16 780.00	21%	3 523.80	20 303.80
Sestava skříně a dvojpolic	212	1	16 260.00	16 260.00	21%	3 414.60	19 674.60
Sestava skříně a dvojpolic	213	1	9 500.00	9 500.00	21%	1 995.00	11 495.00
Stoly a kontejnery							
Konterjner mobilní	301	10	3 600.00	36 000.00	21%	7 560.00	43 560.00
neobsazeno	302	1					0.00
Stůl pracovní	303	4	3 250.00	13 000.00	21%	2 730.00	15 730.00
Stůl jídelní	304	1	2 100.00	2 100.00	21%	441.00	2 541.00
Sestava pracovního a jednacího stolu	305	1	4 800.00	4 800.00	21%	1 008.00	5 808.00
Stolek odkládací	306	1	1 500.00	1 500.00	21%	315.00	1 815.00
Sestava pracovních stůlů	307	1	4 800.00	4 800.00	21%	1 008.00	5 808.00
Sestava pracovních stůlů	308	1	4 500.00	4 500.00	21%	945.00	5 445.00
Stůl jídelní sklopný	309	4	1 900.00	7 600.00	21%	1 596.00	9 196.00
Stůl pracovní	310	3	2 500.00	7 500.00	21%	1 575.00	9 075.00
Stůl pracovní	311	1	2 500.00	2 500.00	21%	525.00	3 025.00
Doplňkové prvky							
Obklad stěny za lůžky	501	1	16 400.00	16 400.00	21%	3 444.00	19 844.00
Dvojpolice	502	1	1 500.00	1 500.00	21%	315.00	1 815.00
Nástěnný věšák se zrcadlem	503	3	2 100.00	6 300.00	21%	1 323.00	7 623.00
Nástěnný věšák	504	7	1 400.00	9 800.00	21%	2 058.00	11 858.00
Volně stojící chladnička Beko TSE 1262	505	1	3 500.00	3 500.00	21%	735.00	4 235.00
doprava a montáž							
montáž		1	24 746.00	24 746.00	21%	5 196.66	29 942.66
doprava		1	9 898.00	9 898.00	21%	2 078.58	11 976.58

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	487 699.00	102 416.79	590 115.79
Celkem:	487 699.00	102 416.79	590 115.79

Celkem k úhradě:

590 115.79 CZK

TRUHLÁŘSTVÍ - LIBOR JANDERA
261 01 Drásov 13
IČ: 75933659 DIČ: CZ7810261129
Tel.: 777 261 078
Reg. u MÚ Píbram, OŽÚ

razítko a podpis